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49Â° CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE SERIE B.10
(1704006A)
Montesilvano - 24-03-2017 - 26-03-2017

Torneo 49Â° CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE SERIE B.10 1704006A

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 24-03-2017 - 26-03-2017

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - D'INNOCENTE P.

Partecipanti 61

Sito Internet

Colasante Marianna

1Orfini Nicolo'

2
D'Angelo Angelo

3

FSI - 49Â° CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE SERIE B.10 (1704006A) - Montesilvano - 24-03-2017 - 26-03-2017 - Pag. 1/30



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

49Â° CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE SERIE B.10
(1704006A)
Montesilvano - 24-03-2017 - 26-03-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Colasante Marianna 3.5 ITA 8.50 8.50 5.00 7.50 1933 1888 2127 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1999

2 2 CM Orfini Nicolo' 3.5 ITA 8.50 8.50 5.50 7.25 2015 1803 2058 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 2002

3 3 M D'Angelo Angelo 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 6.00 2143 1954 2148 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1960

4 4 CM Barcio Francesco 3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.00 1988 1874 1788 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1958

5 5 1N Civitareale Antonio 3.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 1918 1862 2056 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1962

6 6 CM Di Matteo Giovanni 3.0 ITA 6.50 6.50 3.00 6.50 2016 1860 2538 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1976

7 7 M Rago Riccardo 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 5.50 2081 1969 2064 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1965

8 8 CM Sacchini Michele 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 4.75 1927 1794 1654 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1946

9 9 CM Leka Elis 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 4.75 2117 2054 2179 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1979

10 10 1N Antonelli Alessandro1.5 ITA 10.0010.006.00 1.75 1909 1864 1778 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1976

11 11 1N Albi Bachini Conti Silvia1.5 ITA 11.0011.007.00 3.75 1785 1907 1724 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 0 1 2001

12 12 CM Flara' Massimo 1.5 ITA 10.5010.506.50 2.00 2027 1864 1681 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1979

13 13 1N Tacconelli Valentino1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.50 1811 1882 1774 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1969

14 14 CM Spada Angelo 1.0 ITA 11.0011.007.50 2.25 1938 2005 1813 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 1 1958

15 15 1N Mircoli Filippo 1.0 ITA 10.0010.006.50 1.75 1681 1973 1780 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1947

16 16 1N Palmizi Alessandro 1.0 ITA 11.0011.007.00 1.75 1770 1887 1694 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1966

17 17 CM Giacchetti Claudio 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 2026 1681 2358 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1961

18 18 M Difronzo Andrea 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 2268 1678 2355 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1998

19 19 2N Romano Claudio 1.0 ITA 11.0011.007.00 2.25 1706 1880 1606 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1983

20 20 CM Coronel Joshua 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 2026 1645 2322 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1997

21 21 NC Farmazyan Armine 0.5 ARM 10.5010.506.50 0.50 1755 1898 1577 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1990

22 22 2N Mondaini Roberto 0.5 ITA 10.5010.506.50 0.50 1752 1925 1507 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1979

23 23 1N Marconi Andrea 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1678 2174 1440 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1961

24 24 1N Ragnini Damiano 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1645 1976 1078 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1968

25 25 NC Ciaramella Luigi 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1973

26 26 2N Panico Marcello 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1657 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1969

27 27 2N Scurti Gino 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1948

28 28 1N Briffaut Philippe 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1957

29 29 3N Ciaramella Lorenzo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2000

30 30 2N Cuppone Fiorinto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1957

31 31 1N Andreozzi Francesco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2002

32 32 1N Zenatto Giuliano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1947

33 33 2N Di Marcantonio Giuseppe0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1958

34 34 CM Vannelli Vittorio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1945

35 35 2N Di Marcantonio Gabriele0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1999

36 36 2N Colabrese Cary 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1948

37 37 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

38 38 NC Andreoli Alfredo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1965

39 39 CM Cuppone Damiano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1991

40 40 NC Cocciaretto Alessandro0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1966

41 41 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

42 42 NC Paolillo Gaia 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1998

43 43 1N Bertolini Ettore 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1955

44 44 CM Di Primio Eugenia 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1984

45 45 2N Topini Michele 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1713 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1985

46 46 CM Rebeggiani Andrea 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1964

47 47 NC Ciriolo Lucio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1968

48 48 1N Di Pierdomenico Giovanni0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1962

49 49 M Marsili Riccardo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1995

50 50 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

51 51 NC Spanos Nomikos 0.0 GRE 0.00 0.00 0.00 0.00 1843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1986

52 52 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

53 53 CM Diotallevi Maurizio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1953

54 54 CM Silvetti Antonio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1961

55 55 1N Marconi Luca 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1996

56 56 2N Ciriolo Lorenzo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2001
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P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

57 57 CM Sanchirico Alessio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1977

58 58 2N Panico Giuliano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1977

59 59 2N Grimaldi Angela Flavia0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2003

60 60 1N Szanto Andrea 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1957

61 61 1N Piantieri Guido 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1972
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 1N Albi Bachini Conti SilviaITA UMB PG 1785 1907 1724 2001 F 2803939 151675

38 NC Andreoli Alfredo ITA ABR PE 1443 0 0 1965 M 161542

31 1N Andreozzi Francesco ITA ABR TE 1819 0 0 2002 M 2817468 160332

10 1N Antonelli AlessandroITA ABR PE 1909 1864 1778 1976 M 828599 120492

4 CM Barcio Francesco ITA ABR CH 1988 1874 1788 1958 M 2801669 137524

43 1N Bertolini Ettore ITA UMB PG 1773 0 0 1955 M 828289 105833

28 1N Briffaut Philippe ITA MAR AN 1870 0 0 1957 M 828602 104738

37 NC Bye ITA TOS LI 1610 0 0 1963 M

41 NC Bye ITA TOS LI 1823 0 0 1963 M

50 NC Bye ITA TOS LI 1927 0 0 1963 M

52 NC Bye ITA TOS LI 1500 0 0 1963 M

29 3N Ciaramella Lorenzo ITA ABR TE 1511 0 0 2000 M 894370 138526

25 NC Ciaramella Luigi ITA ABR TE 1419 0 0 1973 M 150600

56 2N Ciriolo Lorenzo ITA ABR TE 1759 0 0 2001 M 2804382 150899

47 NC Ciriolo Lucio ITA ABR TE 1270 0 0 1968 M 2822410 158295

5 1N Civitareale Antonio ITA ABR TE 1918 1862 2056 1962 M 890901 110869

40 NC Cocciaretto AlessandroITA ABR TE 1443 0 0 1966 M 144575

36 2N Colabrese Cary ITA UMB PG 1551 0 0 1948 M 834912 105834

1 1N Colasante Marianna ITA ABR CH 1933 1888 2127 1999 F 889407 138728

20 CM Coronel Joshua ITA ABR CH 2026 1645 2322 1997 M 887056 147770

39 CM Cuppone Damiano ITA UMB PG 1984 0 0 1991 M 844888 127426

30 2N Cuppone Fiorinto ITA UMB PG 1686 0 0 1957 M 860905 122352

3 M D'Angelo Angelo ITA ABR PE 2143 1954 2148 1960 M 801690 109803

35 2N Di Marcantonio GabrieleITA ABR TE 1575 0 0 1999 M 893196 144641

33 2N Di Marcantonio GiuseppeITA ABR TE 1338 0 0 1958 M 893200 144649

6 CM Di Matteo Giovanni ITA ABR TE 2016 1860 2538 1976 M 827363 109136

48 1N Di Pierdomenico GiovanniITA ABR PE 1915 0 0 1962 M 816949 117188

44 CM Di Primio Eugenia ITA ABR CH 1953 0 0 1984 F 821942 121480

18 M Difronzo Andrea ITA PUG BA 2268 1678 2355 1998 M 874566 143419

53 CM Diotallevi Maurizio ITA MAR AN 2005 0 0 1953 M 810452 104735

21 NC Farmazyan Armine ARM 1755 1898 1577 1990 M 13313975

12 CM Flara' Massimo ITA ABR TE 2027 1864 1681 1979 M 878600 103991

17 CM Giacchetti Claudio ITA ABR PE 2026 1681 2358 1961 M 821519 106943

59 2N Grimaldi Angela FlaviaITA PUG BA 1756 0 0 2003 F 2805214 155703

9 CM Leka Elis ITA ABR CH 2117 2054 2179 1979 M 823201 123815

23 1N Marconi Andrea ITA MAR AN 1678 2174 1440 1961 M 826901 104741

55 1N Marconi Luca ITA MAR AN 1836 0 0 1996 M 848972 122204

49 M Marsili Riccardo ITA UMB PG 2202 0 0 1995 M 832960 116923

15 1N Mircoli Filippo ITA MAR AN 1681 1973 1780 1947 M 816485 104742

22 2N Mondaini Roberto ITA MAR AN 1752 1925 1507 1979 M 868930 141285

2 CM Orfini Nicolo' ITA ABR TE 2015 1803 2058 2002 M 2805028 150906

16 1N Palmizi Alessandro ITA MAR AN 1770 1887 1694 1966 M 826596 104744

58 2N Panico Giuliano ITA ABR CH 1774 0 0 1977 M 839299 125017

26 2N Panico Marcello ITA ABR CH 1657 0 0 1969 M 2806725 126490

42 NC Paolillo Gaia ITA PUG BT 2011 0 0 1998 F 864986 134780

61 1N Piantieri Guido ITA ABR TE 1800 0 0 1972 M 825620 116460

24 1N Ragnini Damiano ITA MAR AN 1645 1976 1078 1968 M 841510 104752

7 M Rago Riccardo ITA MAR AN 2081 1969 2064 1965 M 804681 105827

46 CM Rebeggiani Andrea ITA ABR CH 1897 0 0 1964 M 810916 106942

19 2N Romano Claudio ITA UMB PG 1706 1880 1606 1983 M 844993 134563

8 CM Sacchini Michele ITA ABR PE 1927 1794 1654 1946 M 113519

57 CM Sanchirico Alessio ITA UMB PG 2040 0 0 1977 M 805513 125355

27 2N Scurti Gino ITA ABR PE 1597 0 0 1948 M 853038 101778

54 CM Silvetti Antonio ITA ABR PE 1967 0 0 1961 M 817007 107255

14 CM Spada Angelo ITA ABR PE 1938 2005 1813 1958 M 802875 101779

51 NC Spanos Nomikos GRE 1843 0 0 1986 M 4289870
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60 1N Szanto Andrea ITA ABR CH 1683 0 0 1957 M 855790 106941

13 1N Tacconelli ValentinoITA ABR CH 1811 1882 1774 1969 M 839337 106944

45 2N Topini Michele ITA UMB PG 1713 0 0 1985 M 2845941 137737

34 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1654 0 0 1945 M 816701 107287

32 1N Zenatto Giuliano ITA TOS SI 1676 0 0 1947 M 828823 122359
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Colasante Marianna 3.5 ITA | 22 B 1 | 4 N 1 | 0 0 | 11 B Â½ | 12 N 1 | 0

2 2 CM Orfini Nicolo' 3.5 ITA | 19 N 1 | 0 0 | 16 B 1 | 8 N 1 | 13 B Â½ | 0

3 3 M D'Angelo Angelo 3.0 ITA | 7 N Â½ | 0 0 | 15 B 1 | 14 N 1 | 9 B Â½ | 0

4 4 CM Barcio Francesco 3.0 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 11 N 1 | 12 B 1 | 22 N 1 | 0

5 5 1N Civitareale Antonio 3.0 ITA | 0 0 | 10 B 1 | 21 N 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 0

6 6 CM Di Matteo Giovanni 3.0 ITA | 21 N 1 | 0 0 | 0 0 | 5 N 1 | 10 B 1 | -1

7 7 M Rago Riccardo 2.5 ITA | 3 B Â½ | 23 N 1 | 14 B Â½ | 9 N Â½ | 0 0 | 0

8 8 CM Sacchini Michele 2.5 ITA | 0 0 | 13 B 1 | 19 N Â½ | 2 B 0 | 24 N 1 | 0

9 9 CM Leka Elis 2.0 ITA | 0 0 | 14 N 1 | 0 0 | 7 B Â½ | 3 N Â½ | -1

10 10 1N Antonelli Alessandro 1.5 ITA | 16 B Â½ | 5 N 0 | 0 0 | 21 B 1 | 6 N 0 | 0

11 11 1N Albi Bachini Conti Silvia1.5 ITA | 12 B Â½ | 15 N Â½ | 4 B 0 | 1 N Â½ | 0 0 | 0

12 12 CM Flara' Massimo 1.5 ITA | 11 N Â½ | 0 0 | 22 B 1 | 4 N 0 | 1 B 0 | 0

13 13 1N Tacconelli Valentino 1.5 ITA | 0 0 | 8 N 0 | 0 0 | 19 B 1 | 2 N Â½ | -1

14 14 CM Spada Angelo 1.0 ITA | 0 0 | 9 B 0 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 15 N Â½ | 0

15 15 1N Mircoli Filippo 1.0 ITA | 17 N 0 | 11 B Â½ | 3 N 0 | 0 0 | 14 B Â½ | 0

16 16 1N Palmizi Alessandro 1.0 ITA | 10 N Â½ | 19 B Â½ | 2 N 0 | 0 0 | 5 B 0 | 0

17 17 CM Giacchetti Claudio 1.0 ITA | 15 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

18 18 M Difronzo Andrea 1.0 ITA | 23 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 19 2N Romano Claudio 1.0 ITA | 2 B 0 | 16 N Â½ | 8 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | 0

20 20 CM Coronel Joshua 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 24 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

21 21 NC Farmazyan Armine 0.5 ARM | 6 B 0 | 22 N Â½ | 5 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0

22 22 2N Mondaini Roberto 0.5 ITA | 1 N 0 | 21 B Â½ | 12 N 0 | 0 0 | 4 B 0 | 0

23 23 1N Marconi Andrea 0.0 ITA | 18 N 0 | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 24 1N Ragnini Damiano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 20 N 0 | 0 0 | 8 B 0 | 0

25 25 NC Ciaramella Luigi 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 26 2N Panico Marcello 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 27 2N Scurti Gino 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 28 1N Briffaut Philippe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 3N Ciaramella Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 2N Cuppone Fiorinto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 1N Andreozzi Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 1N Zenatto Giuliano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 2N Di Marcantonio Giuseppe 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 CM Vannelli Vittorio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 2N Di Marcantonio Gabriele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 2N Colabrese Cary 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 38 NC Andreoli Alfredo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 39 CM Cuppone Damiano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 NC Cocciaretto Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

41 41 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

42 42 NC Paolillo Gaia 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 43 1N Bertolini Ettore 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 44 CM Di Primio Eugenia 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

45 45 2N Topini Michele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 46 CM Rebeggiani Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

47 47 NC Ciriolo Lucio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

48 48 1N Di Pierdomenico Giovanni0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

49 49 M Marsili Riccardo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

50 50 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

51 51 NC Spanos Nomikos 0.0 GRE | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

52 52 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

53 53 CM Diotallevi Maurizio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

54 54 CM Silvetti Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

55 55 1N Marconi Luca 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

56 56 2N Ciriolo Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

57 57 CM Sanchirico Alessio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

58 58 2N Panico Giuliano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

59 59 2N Grimaldi Angela Flavia 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

60 60 1N Szanto Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

61 61 1N Piantieri Guido 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1785 3 1.50 1.14 0.36 1907.251724 2001 F 2803939 151675

31 1N Andreozzi Francesco ITA 1819 0 0.00 0 0 2002 M 2817468 160332

10 1N Antonelli AlessandroITA 1909 4 1.50 2.24 -0.74 1864.751778 1976 M 828599 120492

43 1N Bertolini Ettore ITA 1773 0 0.00 0 0 1955 M 828289 105833

28 1N Briffaut Philippe ITA 1870 0 0.00 0 0 1957 M 828602 104738

50 NC Bye ITA 1927 0 0.00 0 0 1963 M

29 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1511 0 0.00 0 0 2000 M 894370 138526

56 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1759 0 0.00 0 0 2001 M 2804382 150899

47 NC Ciriolo Lucio ITA 1270 0 0.00 0 0 1968 M 2822410 158295

5 1N Civitareale Antonio ITA 1918 4 3.00 2.30 0.7 1862.502056 1962 M 890901 110869

36 2N Colabrese Cary ITA 1551 0 0.00 0 0 1948 M 834912 105834

1 1N Colasante Marianna ITA 1933 3 2.50 1.81 0.69 1888.002127 1999 F 889407 138728

20 CM Coronel Joshua ITA 2026 1 1.00 0.91 0.09 1645.002322 1997 M 887056 147770

39 CM Cuppone Damiano ITA 1984 0 0.00 0 0 1991 M 844888 127426

30 2N Cuppone Fiorinto ITA 1686 0 0.00 0 0 1957 M 860905 122352

3 M D'Angelo Angelo ITA 2143 4 3.00 2.81 0.19 1954.252148 1960 M 801690 109803

35 2N Di Marcantonio GabrieleITA 1575 0 0.00 0 0 1999 M 893196 144641

33 2N Di Marcantonio GiuseppeITA 1338 0 0.00 0 0 1958 M 893200 144649

6 CM Di Matteo Giovanni ITA 2016 3 3.00 2.10 0.9 1860.672538 1976 M 827363 109136

48 1N Di Pierdomenico GiovanniITA 1915 0 0.00 0 0 1962 M 816949 117188

44 CM Di Primio Eugenia ITA 1953 0 0.00 0 0 1984 F 821942 121480

18 M Difronzo Andrea ITA 2268 1 1.00 0.92 0.08 1678.002355 1998 M 874566 143419

53 CM Diotallevi Maurizio ITA 2005 0 0.00 0 0 1953 M 810452 104735

21 NC Farmazyan Armine ARM 1755 4 0.50 1.25 -0.75 1898.751577 1990 M 13313975

12 CM Flara' Massimo ITA 2027 3 1.50 2.26 -0.76 1864.501681 1979 M 878600 103991

17 CM Giacchetti Claudio ITA 2026 1 1.00 0.89 0.11 1681.002358 1961 M 821519 106943

59 2N Grimaldi Angela FlaviaITA 1756 0 0.00 0 0 2003 F 2805214 155703

9 CM Leka Elis ITA 2117 3 2.00 1.74 0.26 2054.002179 1979 M 823201 123815

23 1N Marconi Andrea ITA 1678 2 0.00 0.16 -0.16 2174.501440 1961 M 826901 104741

55 1N Marconi Luca ITA 1836 0 0.00 0 0 1996 M 848972 122204

49 M Marsili Riccardo ITA 2202 0 0.00 0 0 1995 M 832960 116923

15 1N Mircoli Filippo ITA 1681 4 1.00 0.73 0.27 1973.001780 1947 M 816485 104742

22 2N Mondaini Roberto ITA 1752 3 0.50 0.93 -0.43 1925.751507 1979 M 868930 141285

2 CM Orfini Nicolo' ITA 2015 3 2.50 2.42 0.08 1803.502058 2002 M 2805028 150906

16 1N Palmizi Alessandro ITA 1770 4 1.00 1.40 -0.4 1887.001694 1966 M 826596 104744

58 2N Panico Giuliano ITA 1774 0 0.00 0 0 1977 M 839299 125017

26 2N Panico Marcello ITA 1657 0 0.00 0 0 1969 M 2806725 126490

42 NC Paolillo Gaia ITA 2011 0 0.00 0 0 1998 F 864986 134780

24 1N Ragnini Damiano ITA 1645 1 0.00 0.09 -0.09 1976.501078 1968 M 841510 104752

7 M Rago Riccardo ITA 2081 4 2.50 2.47 0.03 1969.002064 1965 M 804681 105827

46 CM Rebeggiani Andrea ITA 1897 0 0.00 0 0 1964 M 810916 106942

19 2N Romano Claudio ITA 1706 3 0.50 0.91 -0.41 1880.751606 1983 M 844993 134563

57 CM Sanchirico Alessio ITA 2040 0 0.00 0 0 1977 M 805513 125355

27 2N Scurti Gino ITA 1597 0 0.00 0 0 1948 M 853038 101778

54 CM Silvetti Antonio ITA 1967 0 0.00 0 0 1961 M 817007 107255

14 CM Spada Angelo ITA 1938 4 1.00 1.64 -0.64 2005.501813 1958 M 802875 101779

51 NC Spanos Nomikos GRE 1843 0 0.00 0 0 1986 M 4289870

60 1N Szanto Andrea ITA 1683 0 0.00 0 0 1957 M 855790 106941

13 1N Tacconelli ValentinoITA 1811 2 1.50 0.88 0.62 1882.671774 1969 M 839337 106944

45 2N Topini Michele ITA 1713 0 0.00 0 0 1985 M 2845941 137737

34 CM Vannelli Vittorio ITA 1654 0 0.00 0 0 1945 M 816701 107287

32 1N Zenatto Giuliano ITA 1676 0 0.00 0 0 1947 M 828823 122359
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

49Â° CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE SERIE B.10
(1704006A)
Montesilvano - 24-03-2017 - 26-03-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Andreoli Alfredo ITA 1443 0 0.00 0.00 0 0 0 1965 M 161542

4 CM Barcio Francesco ITA 1988 0 0.00 2.60 0.4 12 1874.251788 1958 M 137524

37 NC Bye ITA 1610 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

41 NC Bye ITA 1823 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

52 NC Bye ITA 1500 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

25 NC Ciaramella Luigi ITA 1419 0 0.00 0.00 0 0 0 1973 M 150600

40 NC Cocciaretto AlessandroITA 1443 0 0.00 0.00 0 0 0 1966 M 144575

61 1N Piantieri Guido ITA 1800 0 0.00 0.00 0 0 0 1972 M 116460

8 CM Sacchini Michele ITA 1927 0 0.00 2.70 -0.2 -6 1794.251654 1946 M 113519
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

49Â° CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE SERIE B.10
(1704006A)
Montesilvano - 24-03-2017 - 26-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Colasante Marianna ITA 1933   |  22 2N Mondaini Roberto ITA 1752 1 - 0

2 19 2N Romano Claudio ITA 1706   |  2 CM Orfini Nicolo' ITA 2015 0 - 1

3 7 M Rago Riccardo ITA 2081   |  3 M D'Angelo Angelo ITA 2143 Â½ - Â½

4 21 NC Farmazyan Armine ARM 1755   |  6 CM Di Matteo Giovanni ITA 2016 0 - 1

5 10 1N Antonelli Alessandro ITA 1909   |  16 1N Palmizi Alessandro ITA 1770 Â½ - Â½

6 11 1N Albi Bachini Conti Silvia ITA 1785   |  12 CM Flara' Massimo ITA 2027 Â½ - Â½

7 17 CM Giacchetti Claudio ITA 2026   |  15 1N Mircoli Filippo ITA 1681 1 - 0

8 18 M Difronzo Andrea ITA 2268   |  23 1N Marconi Andrea ITA 1678 1 - 0

9 4 CM Barcio Francesco ITA 1988   |  0 - F

10 5 1N Civitareale Antonio ITA 1918   |  0 - F

11 8 CM Sacchini Michele ITA 1927   |  0 - F

12 9 CM Leka Elis ITA 2117   |  0 - F

13 13 1N Tacconelli Valentino ITA 1811   |  0 - F

14 14 CM Spada Angelo ITA 1938   |  0 - F

15 20 CM Coronel Joshua ITA 2026   |  0 - F

16 24 1N Ragnini Damiano ITA 1645   |  0 - F

17 25 NC Ciaramella Luigi ITA 1419   |  0 - F

18 26 2N Panico Marcello ITA 1657   |  0 - F

19 27 2N Scurti Gino ITA 1597   |  0 - F

20 28 1N Briffaut Philippe ITA 1870   |  0 - F

21 29 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1511   |  0 - F

22 30 2N Cuppone Fiorinto ITA 1686   |  0 - F

23 31 1N Andreozzi Francesco ITA 1819   |  0 - F

24 32 1N Zenatto Giuliano ITA 1676   |  0 - F

25 33 2N Di Marcantonio Giuseppe ITA 1338   |  0 - F

26 34 CM Vannelli Vittorio ITA 1654   |  0 - F

27 35 2N Di Marcantonio Gabriele ITA 1575   |  0 - F

28 36 2N Colabrese Cary ITA 1551   |  0 - F

29 37 NC Bye ITA 1610   |  0 - F

30 38 NC Andreoli Alfredo ITA 1443   |  0 - F

31 39 CM Cuppone Damiano ITA 1984   |  0 - F

32 40 NC Cocciaretto Alessandro ITA 1443   |  0 - F

33 41 NC Bye ITA 1823   |  0 - F

34 42 NC Paolillo Gaia ITA 2011   |  0 - F

35 43 1N Bertolini Ettore ITA 1773   |  0 - F

36 44 CM Di Primio Eugenia ITA 1953   |  0 - F

37 45 2N Topini Michele ITA 1713   |  0 - F

38 46 CM Rebeggiani Andrea ITA 1897   |  0 - F

39 47 NC Ciriolo Lucio ITA 1270   |  0 - F

40 48 1N Di Pierdomenico Giovanni ITA 1915   |  0 - F

41 49 M Marsili Riccardo ITA 2202   |  0 - F

42 50 NC Bye ITA 1927   |  0 - F

43 51 NC Spanos Nomikos GRE 1843   |  0 - F

44 52 NC Bye ITA 1500   |  0 - F

45 53 CM Diotallevi Maurizio ITA 2005   |  0 - F

46 54 CM Silvetti Antonio ITA 1967   |  0 - F

47 55 1N Marconi Luca ITA 1836   |  0 - F

48 56 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1759   |  0 - F

49 57 CM Sanchirico Alessio ITA 2040   |  0 - F

50 58 2N Panico Giuliano ITA 1774   |  0 - F

51 59 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1756   |  0 - F

52 60 1N Szanto Andrea ITA 1683   |  0 - F

53 61 1N Piantieri Guido ITA 1800   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

49Â° CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE SERIE B.10
(1704006A)
Montesilvano - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Barcio Francesco 0 ITA 1988   |  1 1N Colasante Marianna 1 ITA 1933 0 - 1

2 5 1N Civitareale Antonio 0 ITA 1918   |  10 1N Antonelli Alessandro 0.5 ITA 1909 1 - 0

3 23 1N Marconi Andrea 0 ITA 1678   |  7 M Rago Riccardo 0.5 ITA 2081 0 - 1

4 15 1N Mircoli Filippo 0 ITA 1681   |  11 1N Albi Bachini Conti Silvia0.5 ITA 1785 Â½ - Â½

5 16 1N Palmizi Alessandro 0.5 ITA 1770   |  19 2N Romano Claudio 0 ITA 1706 Â½ - Â½

6 8 CM Sacchini Michele 0 ITA 1927   |  13 1N Tacconelli Valentino 0 ITA 1811 1 - 0

7 14 CM Spada Angelo 0 ITA 1938   |  9 CM Leka Elis 0 ITA 2117 0 - 1

8 22 2N Mondaini Roberto 0 ITA 1752   |  21 NC Farmazyan Armine 0 ARM 1755 Â½ - Â½

9 2 CM Orfini Nicolo' 1 ITA 2015   |  0 - F

10 6 CM Di Matteo Giovanni 1 ITA 2016   |  0 - F

11 17 CM Giacchetti Claudio 1 ITA 2026   |  0 - F

12 18 M Difronzo Andrea 1 ITA 2268   |  0 - F

13 3 M D'Angelo Angelo 0.5 ITA 2143   |  0 - F

14 12 CM Flara' Massimo 0.5 ITA 2027   |  0 - F

15 20 CM Coronel Joshua 0 ITA 2026   |  0 - F

16 24 1N Ragnini Damiano 0 ITA 1645   |  0 - F

17 25 NC Ciaramella Luigi 0 ITA 1419   |  0 - F

18 26 2N Panico Marcello 0 ITA 1657   |  0 - F

19 27 2N Scurti Gino 0 ITA 1597   |  0 - F

20 28 1N Briffaut Philippe 0 ITA 1870   |  0 - F

21 29 3N Ciaramella Lorenzo 0 ITA 1511   |  0 - F

22 30 2N Cuppone Fiorinto 0 ITA 1686   |  0 - F

23 31 1N Andreozzi Francesco 0 ITA 1819   |  0 - F

24 32 1N Zenatto Giuliano 0 ITA 1676   |  0 - F

25 33 2N Di Marcantonio Giuseppe0 ITA 1338   |  0 - F

26 34 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1654   |  0 - F

27 35 2N Di Marcantonio Gabriele0 ITA 1575   |  0 - F

28 36 2N Colabrese Cary 0 ITA 1551   |  0 - F

29 37 NC Bye 0 ITA 1610   |  0 - F

30 38 NC Andreoli Alfredo 0 ITA 1443   |  0 - F

31 39 CM Cuppone Damiano 0 ITA 1984   |  0 - F

32 40 NC Cocciaretto Alessandro0 ITA 1443   |  0 - F

33 41 NC Bye 0 ITA 1823   |  0 - F

34 42 NC Paolillo Gaia 0 ITA 2011   |  0 - F

35 43 1N Bertolini Ettore 0 ITA 1773   |  0 - F

36 44 CM Di Primio Eugenia 0 ITA 1953   |  0 - F

37 45 2N Topini Michele 0 ITA 1713   |  0 - F

38 46 CM Rebeggiani Andrea 0 ITA 1897   |  0 - F

39 47 NC Ciriolo Lucio 0 ITA 1270   |  0 - F

40 48 1N Di Pierdomenico Giovanni0 ITA 1915   |  0 - F

41 49 M Marsili Riccardo 0 ITA 2202   |  0 - F

42 50 NC Bye 0 ITA 1927   |  0 - F

43 51 NC Spanos Nomikos 0 GRE 1843   |  0 - F

44 52 NC Bye 0 ITA 1500   |  0 - F

45 53 CM Diotallevi Maurizio 0 ITA 2005   |  0 - F

46 54 CM Silvetti Antonio 0 ITA 1967   |  0 - F

47 55 1N Marconi Luca 0 ITA 1836   |  0 - F

48 56 2N Ciriolo Lorenzo 0 ITA 1759   |  0 - F

49 57 CM Sanchirico Alessio 0 ITA 2040   |  0 - F

50 58 2N Panico Giuliano 0 ITA 1774   |  0 - F

51 59 2N Grimaldi Angela Flavia0 ITA 1756   |  0 - F

52 60 1N Szanto Andrea 0 ITA 1683   |  0 - F

53 61 1N Piantieri Guido 0 ITA 1800   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

49Â° CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE SERIE B.10
(1704006A)
Montesilvano - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 M Rago Riccardo 1.5 ITA 2081   |  14 CM Spada Angelo 0 ITA 1938 Â½ - Â½

2 2 CM Orfini Nicolo' 1 ITA 2015   |  16 1N Palmizi Alessandro 1 ITA 1770 1 - 0

3 21 NC Farmazyan Armine 0.5 ARM 1755   |  5 1N Civitareale Antonio 1 ITA 1918 0 - 1

4 19 2N Romano Claudio 0.5 ITA 1706   |  8 CM Sacchini Michele 1 ITA 1927 Â½ - Â½

5 11 1N Albi Bachini Conti Silvia1 ITA 1785   |  4 CM Barcio Francesco 0 ITA 1988 0 - 1

6 3 M D'Angelo Angelo 0.5 ITA 2143   |  15 1N Mircoli Filippo 0.5 ITA 1681 1 - 0

7 12 CM Flara' Massimo 0.5 ITA 2027   |  22 2N Mondaini Roberto 0.5 ITA 1752 1 - 0

8 20 CM Coronel Joshua 0 ITA 2026   |  24 1N Ragnini Damiano 0 ITA 1645 1 - 0

9 1 1N Colasante Marianna 2 ITA 1933   |  0 - F

10 6 CM Di Matteo Giovanni 1 ITA 2016   |  0 - F

11 9 CM Leka Elis 1 ITA 2117   |  0 - F

12 17 CM Giacchetti Claudio 1 ITA 2026   |  0 - F

13 18 M Difronzo Andrea 1 ITA 2268   |  0 - F

14 10 1N Antonelli Alessandro 0.5 ITA 1909   |  0 - F

15 13 1N Tacconelli Valentino 0 ITA 1811   |  0 - F

16 23 1N Marconi Andrea 0 ITA 1678   |  0 - F

17 25 NC Ciaramella Luigi 0 ITA 1419   |  0 - F

18 26 2N Panico Marcello 0 ITA 1657   |  0 - F

19 27 2N Scurti Gino 0 ITA 1597   |  0 - F

20 28 1N Briffaut Philippe 0 ITA 1870   |  0 - F

21 29 3N Ciaramella Lorenzo 0 ITA 1511   |  0 - F

22 30 2N Cuppone Fiorinto 0 ITA 1686   |  0 - F

23 31 1N Andreozzi Francesco 0 ITA 1819   |  0 - F

24 32 1N Zenatto Giuliano 0 ITA 1676   |  0 - F

25 33 2N Di Marcantonio Giuseppe0 ITA 1338   |  0 - F

26 34 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1654   |  0 - F

27 35 2N Di Marcantonio Gabriele0 ITA 1575   |  0 - F

28 36 2N Colabrese Cary 0 ITA 1551   |  0 - F

29 37 NC Bye 0 ITA 1610   |  0 - F

30 38 NC Andreoli Alfredo 0 ITA 1443   |  0 - F

31 39 CM Cuppone Damiano 0 ITA 1984   |  0 - F

32 40 NC Cocciaretto Alessandro0 ITA 1443   |  0 - F

33 41 NC Bye 0 ITA 1823   |  0 - F

34 42 NC Paolillo Gaia 0 ITA 2011   |  0 - F

35 43 1N Bertolini Ettore 0 ITA 1773   |  0 - F

36 44 CM Di Primio Eugenia 0 ITA 1953   |  0 - F

37 45 2N Topini Michele 0 ITA 1713   |  0 - F

38 46 CM Rebeggiani Andrea 0 ITA 1897   |  0 - F

39 47 NC Ciriolo Lucio 0 ITA 1270   |  0 - F

40 48 1N Di Pierdomenico Giovanni0 ITA 1915   |  0 - F

41 49 M Marsili Riccardo 0 ITA 2202   |  0 - F

42 50 NC Bye 0 ITA 1927   |  0 - F

43 51 NC Spanos Nomikos 0 GRE 1843   |  0 - F

44 52 NC Bye 0 ITA 1500   |  0 - F

45 53 CM Diotallevi Maurizio 0 ITA 2005   |  0 - F

46 54 CM Silvetti Antonio 0 ITA 1967   |  0 - F

47 55 1N Marconi Luca 0 ITA 1836   |  0 - F

48 56 2N Ciriolo Lorenzo 0 ITA 1759   |  0 - F

49 57 CM Sanchirico Alessio 0 ITA 2040   |  0 - F

50 58 2N Panico Giuliano 0 ITA 1774   |  0 - F

51 59 2N Grimaldi Angela Flavia0 ITA 1756   |  0 - F

52 60 1N Szanto Andrea 0 ITA 1683   |  0 - F

53 61 1N Piantieri Guido 0 ITA 1800   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

49Â° CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE SERIE B.10
(1704006A)
Montesilvano - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Sacchini Michele 1.5 ITA 1927   |  2 CM Orfini Nicolo' 2 ITA 2015 0 - 1

2 1 1N Colasante Marianna 2 ITA 1933   |  11 1N Albi Bachini Conti Silvia1 ITA 1785 Â½ - Â½

3 5 1N Civitareale Antonio 2 ITA 1918   |  6 CM Di Matteo Giovanni 1 ITA 2016 0 - 1

4 9 CM Leka Elis 1 ITA 2117   |  7 M Rago Riccardo 2 ITA 2081 Â½ - Â½

5 4 CM Barcio Francesco 1 ITA 1988   |  12 CM Flara' Massimo 1.5 ITA 2027 1 - 0

6 14 CM Spada Angelo 0.5 ITA 1938   |  3 M D'Angelo Angelo 1.5 ITA 2143 0 - 1

7 13 1N Tacconelli Valentino 0 ITA 1811   |  19 2N Romano Claudio 1 ITA 1706 1 - 0

8 10 1N Antonelli Alessandro 0.5 ITA 1909   |  21 NC Farmazyan Armine 0.5 ARM 1755 1 - 0

9 16 1N Palmizi Alessandro 1 ITA 1770   |  0 - F

10 17 CM Giacchetti Claudio 1 ITA 2026   |  0 - F

11 18 M Difronzo Andrea 1 ITA 2268   |  0 - F

12 20 CM Coronel Joshua 1 ITA 2026   |  0 - F

13 15 1N Mircoli Filippo 0.5 ITA 1681   |  0 - F

14 22 2N Mondaini Roberto 0.5 ITA 1752   |  0 - F

15 23 1N Marconi Andrea 0 ITA 1678   |  0 - F

16 24 1N Ragnini Damiano 0 ITA 1645   |  0 - F

17 25 NC Ciaramella Luigi 0 ITA 1419   |  0 - F

18 26 2N Panico Marcello 0 ITA 1657   |  0 - F

19 27 2N Scurti Gino 0 ITA 1597   |  0 - F

20 28 1N Briffaut Philippe 0 ITA 1870   |  0 - F

21 29 3N Ciaramella Lorenzo 0 ITA 1511   |  0 - F

22 30 2N Cuppone Fiorinto 0 ITA 1686   |  0 - F

23 31 1N Andreozzi Francesco 0 ITA 1819   |  0 - F

24 32 1N Zenatto Giuliano 0 ITA 1676   |  0 - F

25 33 2N Di Marcantonio Giuseppe0 ITA 1338   |  0 - F

26 34 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1654   |  0 - F

27 35 2N Di Marcantonio Gabriele0 ITA 1575   |  0 - F

28 36 2N Colabrese Cary 0 ITA 1551   |  0 - F

29 37 NC Bye 0 ITA 1610   |  0 - F

30 38 NC Andreoli Alfredo 0 ITA 1443   |  0 - F

31 39 CM Cuppone Damiano 0 ITA 1984   |  0 - F

32 40 NC Cocciaretto Alessandro0 ITA 1443   |  0 - F

33 41 NC Bye 0 ITA 1823   |  0 - F

34 42 NC Paolillo Gaia 0 ITA 2011   |  0 - F

35 43 1N Bertolini Ettore 0 ITA 1773   |  0 - F

36 44 CM Di Primio Eugenia 0 ITA 1953   |  0 - F

37 45 2N Topini Michele 0 ITA 1713   |  0 - F

38 46 CM Rebeggiani Andrea 0 ITA 1897   |  0 - F

39 47 NC Ciriolo Lucio 0 ITA 1270   |  0 - F

40 48 1N Di Pierdomenico Giovanni0 ITA 1915   |  0 - F

41 49 M Marsili Riccardo 0 ITA 2202   |  0 - F

42 50 NC Bye 0 ITA 1927   |  0 - F

43 51 NC Spanos Nomikos 0 GRE 1843   |  0 - F

44 52 NC Bye 0 ITA 1500   |  0 - F

45 53 CM Diotallevi Maurizio 0 ITA 2005   |  0 - F

46 54 CM Silvetti Antonio 0 ITA 1967   |  0 - F

47 55 1N Marconi Luca 0 ITA 1836   |  0 - F

48 56 2N Ciriolo Lorenzo 0 ITA 1759   |  0 - F

49 57 CM Sanchirico Alessio 0 ITA 2040   |  0 - F

50 58 2N Panico Giuliano 0 ITA 1774   |  0 - F

51 59 2N Grimaldi Angela Flavia0 ITA 1756   |  0 - F

52 60 1N Szanto Andrea 0 ITA 1683   |  0 - F

53 61 1N Piantieri Guido 0 ITA 1800   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

49Â° CAMPIONATO ITALIANO A SQUADRE SERIE B.10
(1704006A)
Montesilvano - 24-03-2017 - 26-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Orfini Nicolo' 3 ITA 2015   |  13 1N Tacconelli Valentino 1 ITA 1811 Â½ - Â½

2 12 CM Flara' Massimo 1.5 ITA 2027   |  1 1N Colasante Marianna 2.5 ITA 1933 0 - 1

3 3 M D'Angelo Angelo 2.5 ITA 2143   |  9 CM Leka Elis 1.5 ITA 2117 Â½ - Â½

4 6 CM Di Matteo Giovanni 2 ITA 2016   |  10 1N Antonelli Alessandro 1.5 ITA 1909 1 - 0

5 16 1N Palmizi Alessandro 1 ITA 1770   |  5 1N Civitareale Antonio 2 ITA 1918 0 - 1

6 22 2N Mondaini Roberto 0.5 ITA 1752   |  4 CM Barcio Francesco 2 ITA 1988 0 - 1

7 24 1N Ragnini Damiano 0 ITA 1645   |  8 CM Sacchini Michele 1.5 ITA 1927 0 - 1

8 15 1N Mircoli Filippo 0.5 ITA 1681   |  14 CM Spada Angelo 0.5 ITA 1938 Â½ - Â½

9 7 M Rago Riccardo 2.5 ITA 2081   |  0 - F

10 11 1N Albi Bachini Conti Silvia1.5 ITA 1785   |  0 - F

11 17 CM Giacchetti Claudio 1 ITA 2026   |  0 - F

12 18 M Difronzo Andrea 1 ITA 2268   |  0 - F

13 19 2N Romano Claudio 1 ITA 1706   |  0 - F

14 20 CM Coronel Joshua 1 ITA 2026   |  0 - F

15 21 NC Farmazyan Armine 0.5 ARM 1755   |  0 - F

16 23 1N Marconi Andrea 0 ITA 1678   |  0 - F

17 25 NC Ciaramella Luigi 0 ITA 1419   |  0 - F

18 26 2N Panico Marcello 0 ITA 1657   |  0 - F

19 27 2N Scurti Gino 0 ITA 1597   |  0 - F

20 28 1N Briffaut Philippe 0 ITA 1870   |  0 - F

21 29 3N Ciaramella Lorenzo 0 ITA 1511   |  0 - F

22 30 2N Cuppone Fiorinto 0 ITA 1686   |  0 - F

23 31 1N Andreozzi Francesco 0 ITA 1819   |  0 - F

24 32 1N Zenatto Giuliano 0 ITA 1676   |  0 - F

25 33 2N Di Marcantonio Giuseppe0 ITA 1338   |  0 - F

26 34 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1654   |  0 - F

27 35 2N Di Marcantonio Gabriele0 ITA 1575   |  0 - F

28 36 2N Colabrese Cary 0 ITA 1551   |  0 - F

29 37 NC Bye 0 ITA 1610   |  0 - F

30 38 NC Andreoli Alfredo 0 ITA 1443   |  0 - F

31 39 CM Cuppone Damiano 0 ITA 1984   |  0 - F

32 40 NC Cocciaretto Alessandro0 ITA 1443   |  0 - F

33 41 NC Bye 0 ITA 1823   |  0 - F

34 42 NC Paolillo Gaia 0 ITA 2011   |  0 - F

35 43 1N Bertolini Ettore 0 ITA 1773   |  0 - F

36 44 CM Di Primio Eugenia 0 ITA 1953   |  0 - F

37 45 2N Topini Michele 0 ITA 1713   |  0 - F

38 46 CM Rebeggiani Andrea 0 ITA 1897   |  0 - F

39 47 NC Ciriolo Lucio 0 ITA 1270   |  0 - F

40 48 1N Di Pierdomenico Giovanni0 ITA 1915   |  0 - F

41 49 M Marsili Riccardo 0 ITA 2202   |  0 - F

42 50 NC Bye 0 ITA 1927   |  0 - F

43 51 NC Spanos Nomikos 0 GRE 1843   |  0 - F

44 52 NC Bye 0 ITA 1500   |  0 - F

45 53 CM Diotallevi Maurizio 0 ITA 2005   |  0 - F

46 54 CM Silvetti Antonio 0 ITA 1967   |  0 - F

47 55 1N Marconi Luca 0 ITA 1836   |  0 - F

48 56 2N Ciriolo Lorenzo 0 ITA 1759   |  0 - F

49 57 CM Sanchirico Alessio 0 ITA 2040   |  0 - F

50 58 2N Panico Giuliano 0 ITA 1774   |  0 - F

51 59 2N Grimaldi Angela Flavia0 ITA 1756   |  0 - F

52 60 1N Szanto Andrea 0 ITA 1683   |  0 - F

53 61 1N Piantieri Guido 0 ITA 1800   |  0 - F
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1 Colasante Marianna
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 2127 Media: 1888.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Mondaini Roberto ITA 1752 181 0.74 1 1 1

2 N 4 CM Barcio Francesco ITA 1988 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 B 11 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1785 148 0.7 Â½ 1 2

5 N 12 CM Flara' Massimo ITA 2027 -94 0.37 1 2 3

1.81 2 3

2 Orfini Nicolo'
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2058 Media: 1803.50 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Romano Claudio ITA 1706 309 0.86 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 16 1N Palmizi Alessandro ITA 1770 245 0.8 1 2 2

4 N 8 CM Sacchini Michele ITA 1927 1 2 3

5 B 13 1N Tacconelli Valentino ITA 1811 204 0.76 Â½ 2 3

2.42 2 3

3 D'Angelo Angelo
M ITA   Elo FIDE: 2143 Perf: 2148 Media: 1954.25 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Rago Riccardo ITA 2081 62 0.59 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 1N Mircoli Filippo ITA 1681 462 0.92 1 1 1

4 N 14 CM Spada Angelo ITA 1938 205 0.76 1 2 2

5 B 9 CM Leka Elis ITA 2117 26 0.54 Â½ 2 2

2.81 2 2

4 Barcio Francesco
CM ITA Elo Italia: 1988 Variaz: 12 Perf: 1788 Media: 1874.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 1N Colasante Marianna ITA 1933 55 0.58 0 0 0

3 N 11 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1785 203 0.76 1 1 1

4 B 12 CM Flara' Massimo ITA 2027 -39 0.45 1 2 2

5 N 22 2N Mondaini Roberto ITA 1752 236 0.8 1 3 3

2.59 3 3
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5 Civitareale Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 2056 Media: 1862.50 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 1N Antonelli Alessandro ITA 1909 9 0.51 1 1 1

3 N 21 NC Farmazyan Armine ARM 1755 163 0.72 1 2 2

4 B 6 CM Di Matteo Giovanni ITA 2016 -98 0.37 0 2 2

5 N 16 1N Palmizi Alessandro ITA 1770 148 0.7 1 3 3

2.3 3 3

6 Di Matteo Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 2538 Media: 1860.67 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Farmazyan Armine ARM 1755 261 0.82 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 5 1N Civitareale Antonio ITA 1918 98 0.63 1 2 2

5 B 10 1N Antonelli Alessandro ITA 1909 107 0.65 1 3 3

2.1 3 3

7 Rago Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2064 Media: 1969.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M D'Angelo Angelo ITA 2143 -62 0.41 Â½ 0 0

2 N 23 1N Marconi Andrea ITA 1678 403 0.92 1 1 1

3 B 14 CM Spada Angelo ITA 1938 143 0.69 Â½ 1 1

4 N 9 CM Leka Elis ITA 2117 -36 0.45 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.47 1 1

8 Sacchini Michele
CM ITA Elo Italia: 1927 Variaz: -6 Perf: 1654 Media: 1794.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 1N Tacconelli Valentino ITA 1811 116 0.66 1 1 1

3 N 19 2N Romano Claudio ITA 1706 221 0.78 Â½ 1 1

4 B 2 CM Orfini Nicolo' ITA 2015 -88 0.38 0 1 1

5 N 24 1N Ragnini Damiano ITA 1645 282 0.84 1 2 2

2.66 2 2
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9 Leka Elis
CM ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 2179 Media: 2054.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 CM Spada Angelo ITA 1938 179 0.73 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 7 M Rago Riccardo ITA 2081 36 0.55 Â½ 1 1

5 N 3 M D'Angelo Angelo ITA 2143 -26 0.46 Â½ 1 1

1.74 1 1

10 Antonelli Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1778 Media: 1864.75 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Palmizi Alessandro ITA 1770 139 0.69 Â½ 0 0

2 N 5 1N Civitareale Antonio ITA 1918 -9 0.49 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 21 NC Farmazyan Armine ARM 1755 154 0.71 1 1 1

5 N 6 CM Di Matteo Giovanni ITA 2016 -107 0.35 0 1 1

2.24 1 1

11 Albi Bachini Conti Silvia
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1724 Media: 1907.25 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Flara' Massimo ITA 2027 -242 0.2 Â½ 0 0

2 N 15 1N Mircoli Filippo ITA 1681 104 0.64 Â½ 0 0

3 B 4 CM Barcio Francesco ITA 1988 0 0 0

4 N 1 1N Colasante Marianna ITA 1933 -148 0.3 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.14 0 0

12 Flara' Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1681 Media: 1864.50 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1785 242 0.8 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 2N Mondaini Roberto ITA 1752 275 0.83 1 1 1

4 N 4 CM Barcio Francesco ITA 1988 0 1 1

5 B 1 1N Colasante Marianna ITA 1933 94 0.63 0 1 1

2.26 1 1
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13 Tacconelli Valentino
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1774 Media: 1882.67 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 CM Sacchini Michele ITA 1927 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 19 2N Romano Claudio ITA 1706 105 0.64 1 1 1

5 N 2 CM Orfini Nicolo' ITA 2015 -204 0.24 Â½ 1 1

0.88 1 1

14 Spada Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1813 Media: 2005.50 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 CM Leka Elis ITA 2117 -179 0.27 0 0 0

3 N 7 M Rago Riccardo ITA 2081 -143 0.31 Â½ 0 0

4 B 3 M D'Angelo Angelo ITA 2143 -205 0.24 0 0 0

5 N 15 1N Mircoli Filippo ITA 1681 257 0.82 Â½ 0 0

1.64 0 0

15 Mircoli Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1780 Media: 1973.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Giacchetti Claudio ITA 2026 -345 0.11 0 0 0

2 B 11 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1785 -104 0.36 Â½ 0 0

3 N 3 M D'Angelo Angelo ITA 2143 -462 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 14 CM Spada Angelo ITA 1938 -257 0.18 Â½ 0 0

0.73 0 0

16 Palmizi Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1694 Media: 1887.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Antonelli Alessandro ITA 1909 -139 0.31 Â½ 0 0

2 B 19 2N Romano Claudio ITA 1706 64 0.59 Â½ 0 0

3 N 2 CM Orfini Nicolo' ITA 2015 -245 0.2 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 5 1N Civitareale Antonio ITA 1918 -148 0.3 0 0 0

1.4 0 0
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17 Giacchetti Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2358 Media: 1681.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Mircoli Filippo ITA 1681 345 0.89 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.89 1 1

18 Difronzo Andrea
M ITA   Elo FIDE: 2268 Perf: 2355 Media: 1678.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Marconi Andrea ITA 1678 590 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1

19 Romano Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1606 Media: 1880.75 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Orfini Nicolo' ITA 2015 -309 0.14 0 0 0

2 N 16 1N Palmizi Alessandro ITA 1770 -64 0.41 Â½ 0 0

3 B 8 CM Sacchini Michele ITA 1927 Â½ 0 0

4 N 13 1N Tacconelli Valentino ITA 1811 -105 0.36 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.91 0 0

20 Coronel Joshua
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2322 Media: 1645.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 24 1N Ragnini Damiano ITA 1645 381 0.91 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.91 1 1
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21 Farmazyan Armine
NC ARM   Elo FIDE: 1755 Perf: 1577 Media: 1898.75 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Di Matteo Giovanni ITA 2016 -261 0.18 0 0 0

2 N 22 2N Mondaini Roberto ITA 1752 3 0.5 Â½ 0 0

3 B 5 1N Civitareale Antonio ITA 1918 -163 0.28 0 0 0

4 N 10 1N Antonelli Alessandro ITA 1909 -154 0.29 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.25 0 0

22 Mondaini Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1507 Media: 1925.75 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Colasante Marianna ITA 1933 -181 0.26 0 0 0

2 B 21 NC Farmazyan Armine ARM 1755 -3 0.5 Â½ 0 0

3 N 12 CM Flara' Massimo ITA 2027 -275 0.17 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 4 CM Barcio Francesco ITA 1988 0 0 0

0.93 0 0

23 Marconi Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1440 Media: 2174.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 M Difronzo Andrea ITA 2268 -590 0.08 0 0 0

2 B 7 M Rago Riccardo ITA 2081 -403 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0

24 Ragnini Damiano
1N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1078 Media: 1976.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 20 CM Coronel Joshua ITA 2026 -381 0.09 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 8 CM Sacchini Michele ITA 1927 0 0 0

0.09 0 0
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25 Ciaramella Luigi
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

26 Panico Marcello
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

27 Scurti Gino
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

28 Briffaut Philippe
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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29 Ciaramella Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

30 Cuppone Fiorinto
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Andreozzi Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

32 Zenatto Giuliano
1N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Di Marcantonio Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Di Marcantonio Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Colabrese Cary
2N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Bye
NC ITA Elo Italia: 1610 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

38 Andreoli Alfredo
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

39 Cuppone Damiano
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Cocciaretto Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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41 Bye
NC ITA Elo Italia: 1823 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

42 Paolillo Gaia
NC ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Bertolini Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

44 Di Primio Eugenia
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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45 Topini Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

46 Rebeggiani Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

47 Ciriolo Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

48 Di Pierdomenico Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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49 Marsili Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2202 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

50 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

51 Spanos Nomikos
NC GRE   Elo FIDE: 1843 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

52 Bye
NC ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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53 Diotallevi Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

54 Silvetti Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

55 Marconi Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

56 Ciriolo Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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57 Sanchirico Alessio
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

58 Panico Giuliano
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

59 Grimaldi Angela Flavia
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

60 Szanto Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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61 Piantieri Guido
1N ITA Elo Italia: 1800 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 CM Barcio Francesco ITA 4 3.0 1874 1914 1988 1958 M 137524

8 CM Sacchini Michele ITA 4 2.5 1794 1814 1927 1946 M 113519
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